
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 245 de 06 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

APARECIDA .,.",.."""...,
de julho 2024, .....t-"''''''n1

Artigo a MARILETE
dias de férias egutamentares a partir de IOde julho de 2024 a

de 05 de abril de a 04 abril

correrão por
Artigo 29_

suplementadas se necessarro

publicação,
Artigo 3°­

oganoo-se as -'~It'~V"T~'VU em contrario.
entrará em na sua

CARLOS

da Conceição, 06 de junho 2024.

NHA DE ALBUQUERQUE
refeito Municipal

Gerson Aparecido
Sup, Setor Pessoal


